

Doložka overenia totožnosti zmluvy s originálom

Svojim podpisom overujem totožnosť oskenovanej zmluvy č. PSB-192/2006 s originálom.


Monika Pavligovská - OR PSB Prešov

ZMLUVA O DIELO č. 192/2006
Uzatvorená podľa § 56 a nasledujúceho Obchodného zákonníka
(zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | | |
|------------------------------------|---|--|
| 1.1. Objednávateľ | : | Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR
Posádková správa budov
29. august, 058 01 Poprad |
| Štatutárny zástupca: | : | Ing. Štefan PRIBILINEC |
| I ČO | : | 00805203 |
| Bankové spojenie | : | Štátna pokladnica |
| Číslo účtu | : | 0000007000172461/8180 |
| Oprávnený rokovať vo veciach tech. | : | Eduard Palubjak |
| | | |
| 1.2. Zhotoviteľ | : | Ján Slovák – súkromný podnikateľ |
| Sídlo | : | Kliňanská cesta 567, Námestovo |
| Štatutárny zástupca | : | Ján Slovák |
| IČO | : | 10850201 |
| DIČ | : | 1020467096 |
| Bankové spojenie | : | VÚB Námestovo |
| Č. účtu | : | 120849332/0200 |

II. PREDMET PLNENIA

- 2.1. Predmetom zmluvy je:

Výmena okien b.č. 5 – DK Poprad

v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy.

- 2.2. Všetky realizačné zmeny a zmeny rozsahu prác sa môžu uskutočniť len so súhlasom objednávateľa.

III. ČAS PLNENIA

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- začať s realizáciou predmetu plnenia v termíne: 22.11. 2006
 - dokončiť realizáciu predmetu plnenia v termíne: 12.12.2006
- 3.2. Zhotoviteľ bude pri plnení maximálne využívať pracovnú dobu stanovenú objednávateľom.
- 3.3. V prípade práce navyše, požadovaných objednávateľom nad rámec ZoD, alebo práce, resp. zmien, ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie bude táto skutočnosť riešená písomným dodatkom k tejto zmluve.
- 3.4. Ak zhotoviteľ ukončí dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ prevziať dielo v skoršom termíne.
- 3.5. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak sú práce riadne ukončené v celom rozsahu podľa predmetu tejto zmluvy a



jej prípadných dodatkov, práce boli vykonané v súlade s technickými normami a odovzdané objednávateľovi zápisom o preberacom konaní.

IV. MIESTO PLNENIA

- 4.1. Miestom plnenia je objekt DK Poprad

V. CENA DIELA

- 5.1. Cena diela je stanovená v zmysle § 6 zák.č.18/1996 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy o dielo.

- 5.2. Zmluvné strany dohodli cenu predmetu nasledovne:

Cena bez DPH	310 254,53
DPH 19%	58 948,40
Cena celkom vrátane DPH	369 203,-

- 5.3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- 5.4. Odborný dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a rozsahu prác, ktoré považuje za nevyhnutné a primerané. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľa alebo osobami, za ktoré je zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na vlastné náklady.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie podľa objektovej skladby ponukového rozpočtu. Overenie vykonaných prác vykoná odborný dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 6.2. Faktúra bude predložená objednávateľovi v troch výtlačkoch a bude obsahovať náležitosti obvyklé v obchodnom styku.
- 6.3. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplataenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú náležitosť, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť.
- 6.4. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vzatím faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.
- 6.5. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 6.6. Zhotoviteľ k faktúre predloží súpisy vykonaných prác s uvedeným množstvom merných jednotiek a ich ocenenia, overené a potvrdené odborným dozorom objednávateľa a ďalšie potrebné doklady, preukazujúce oprávnenosť fakturácie.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia, uvedený v článku II tejto zmluvy v súlade s požiadavkami objednávateľa a STN, vzťahujúcimi sa na predmet diela a na zhotovené dielo poskytuje záruku 36 mesiacov od jeho odovzdania objednávateľovi.



Pri vadách, na ktoré sa vzťahuje záruka výrobcu, platí namiesto tejto lehoty záručná doba výrobcu.

- 7.2. Záručná doba začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 7.3. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 7.4. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady zistené počas záruky, odstraňovať.
- 7.5. Reklamácia väd bude vykonaná písomne. Zhotoviteľ začne vady odstraňovať do 10 dní od ich oznámenia. Doba odstránenia väd bude dohodnutá pri reklamačnom konaní a potvrdená oboma zmluvnými stranami.
- 7.6. Ak zhotoviteľ neodstráni vady nedorobky, zistené pri preberacom konaní v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 7.7. Za škody, ktoré vzniknú predčasným užívaním stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli, zodpovedá objednávateľ. Zhotoviteľ ich na základe dodatku k zmluve odstráni na náklady objednávateľa.

VIII. VYKONANIE DIELA A JEHO ODOVZDANIE

- 8.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 8.2. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady stráženie staveniska.
- 8.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pracovnými pomôckami.
- 8.4. Zhotoviteľ je zodpovedný za to, že pri realizácii diela sa nepoužije materiál, o ktorom je v čase použitia známe, že je škodlivý.
- 8.5. Objednávateľ bude vykonávať odborný dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok, ktorý má za tým účelom prístup na pracoviská alebo skladujú materiály.
- 8.6. Objednávateľ poveruje vykonávaním funkcie **technického dozoru**: Miroslav Csik
- 8.7. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.
- 8.8. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnú pokutu: 0.05% z ceny diela za každý deň omeškania s riadnym dokončením a odovzdaním stavby.
- 9.2. Objednávateľ zaplatí pokutu za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnú pokutu:
- v prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry je povinný uhradiť 0,05 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 9.3. Uplatnenie zmluvných pokút bude písomnou formou.



X. OSTATNÉ USTANOVENIA, ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 10.1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak zhotoviteľ z vlastnej viny nedodržiava kvalitu zhotovenia diela podľa STN a vady, zistené objednávatelom počas realizácie diela, neodstráni v dohodnutých termínoch
 - ak zhotoviteľ nedodrží vlastným zavinením postupové termíny realizácie diela dohodnuté zmluvnými stranami
 - ak zhotoviteľ nedodrží náhradný termín dokončenia diela
 - ak jeho nadriadený orgán rozhodne o zastavení stavby
- 10.2. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie prác.
- 10.4. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení od zmluvy musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene.
- 10.5. Zhotoviteľ je povinný zachovať ustanovenia Z.č. 215/2004 Zb. – O ochrane utajovaných skutočností
Objednávateľ v potrebnom rozsahu poskytne súčinnosť po urovaní skutočností, ktoré by mohli byť prípadne predmetom služobného tajomstva.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej potvrdením a podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená alebo zrušená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 11.3. Pokiaľ v zmluve nie je dojednané niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založené ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. Zmluva je vyhotovená v troch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ jeden výtlačok.

V Poprade dňa: 22.11.2006



objednávateľ



JÁN SLOVÍK - súkromný podnikateľ
Kliňanská cesta č. 567
029 01 Námestovo ④
IČO: 10850201 IČDPH: SK1020467096
Tel: 043/5524 648 Fax: 043/5522 285

zhotoviteľ



Krycí list rozpočtu

Jan JAGELKA RABČA

Stavba : PSB Poprad	č. 24340301	Miesto :	Rozpočet :
Objekt : Výmena okien na budove č. 5	č. 6110801	JKSO :	Spracoval :
		Zmluva č. :	Dňa : ..

Odberteľ :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Dodávateľ :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Projektant :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :

1 M3 OP	369 203 SK	za M3 OP	1 M2 UP	369 203 SK	za M2 UP
1 M2 ZP	369 203 SK	za M2 ZP	1 M	369 203 SK	za M

A	ZRN	konštrukcie, práce	špeciál.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestrenia stavy
1	HSV :	49 340,44	29 305,00	78 645,44	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :	33 279,09	198 330,00	231 609,09	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	82 619,53	227 635,00	310 254,53	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočítateľ, cenár :		odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Dátum :		Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :		Pečiatka :	

JAN SLOVIK - súkromný podnikateľ
 Kľučnícka cesta č. 567
 029 04, Námestovo
 IČO: 10850201 IČ DPH: SK1020467096
 Tel: 043/5524 648 Fax: 043/5522285

D	ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19	Kompletičná činnosť	
20	Súčet riadkov 16 až 19 :	
E	Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 :	310 254,53
22	DPH 19 % z :	58 948,40
23		
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	369 203,00
F	Odpočet - prípočet	

číslo : ODIS A10

ovládajúca firma
 Odbor Územný



Odberaťel :
 Dodávateľ :
 Projektant :

JKSO :
 Dátum :
 Spracoval :

Stavba : PSB Poprad
 Objekt : Výmena okien na budove č. 5

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Ján JAGELKA RABČA

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	34 811,16	18 722,16	16 089,00	4,601		11,22
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	28 325,89	15 109,89	13 216,00	2,476		9,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 508,39	15 508,39		0,062		2,266 4,99
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	78 645,44	49 340,44	29 305,00	7,140		2,266
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
764 - Konštrukcie klampárske	8 508,63	8 508,63		0,061		0,022 2,74
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	223 100,46	24 770,46	198 330,00	0,819		71,90
76 - KONŠTRUKCIE	231 609,09	33 279,09	198 330,00	0,880		0,022 74,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	231 609,09	33 279,09	198 330,00	0,880		0,022
Za rozpočet celkom :	310 254,53	82 619,53	227 635,00	8,020		2,289

Odberaťel :
 Projektant :
 Dodávateľ :

Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : . . .

Stavba : PSB Poprad
 Objekt : Výmena okien na budove č. 5

Výrobná kalkulácia - náklady

Ján JAGELKA RABČA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (Nh)		
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava					
PRÁCE A DODÁVKY HSV																
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																
1	317121251	Montáž prefa prekladu sv. do 180 cm do pripravených rŕh	42,000	kus	207,00	8 694,00	2 847,60	2 321,34				817,32	1 897,51	810,23	30,0	
2	593406540	Keramikový preklad predpätý POROTHERM 1500x120x65mm	27,000	kus	292,00	7 884,00	7 884,00									
3	593406550	Keramikový preklad predpätý POROTHERM65 1750x120x65mm	15,000	kus	343,00	5 145,00	5 145,00									
4	317121351	Montáž prefa prekladu sv. do 240 cm do pripravených rŕh	6,000	kus	261,00	1 566,00	473,40	362,70				127,68	296,48	305,74	4,6	
5	593406580	Keramikový preklad predpätý POROTHERM65 2500x120x65mm	6,000	kus	510,00	3 060,00	3 060,00									
6	349231812	Pitmuřovka teh. ostena hr. 7,5 cm	11,592	m2	730,00	8 462,16	4 741,01	1 518,20				534,39	1 148,23	520,32	18,6	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			34 811,16	Sk			24 151,01	4 202,24				1 479,39	3 342,22	1 636,29	53,3	
6 - ÚPRAVY POUVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																
7	612425931	Omietka vrst. ostena oken., dver. vřp. štukovou	17,864	m2	332,00	5 930,84	1 615,44	1 712,08				602,73	1 399,49	601,10	17,8	
8	622461511	Oprava omietky brizolizovanej škrabanej 50%	25,520	m2	282,00	7 196,64	2 888,35	1 709,32				601,76	1 397,23	599,96	16,8	
9	648991113	Osadenie parapetnych dosiek z plastických hmŕt š. nad 20 cm	22,400	m	88,50	1 982,40	221,31	701,79				247,07	573,65	238,56	8,2	
10	611967116	Parapetnř doska pvc š. 30cm	22,400	m	590,00	13 216,00	13 216,00									
6 - ÚPRAVY POUVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			28 325,89	Sk			17 941,10	4 123,20				1 451,56	3 370,38	1 439,53	42,9	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																
11	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocnř vřš. podlahy do 1,2 m	22,400	m2	60,00	1 344,00	681,40	230,27				81,08	2,46	189,72	159,04	2,9
12	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídlať okien do 1,5 m ²	26,000	kus	5,30	137,80		54,34				19,24		44,42	19,80	0,7
13	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídlať okien nad 1,5 m ²	4,000	kus	12,10	48,40		16,72				5,88		13,67	12,13	0,2

Stavba : PSB Poprad
 Objekt : Vymena okien na budove č. 5

Výrobná kalkulácia - náklady

Ján JAGELKA RABČA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	Odvody	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (Nh)	
					jednotková	celkom				Stroje	Doprava					
14	969062355	Vybúranie rámov okien dre. dvojílych alebo zdvoji do 2 m ²	17,820	m ²	158,00	2 815,56	364,77	843,06	296,70				689,14	621,87	10,9	
15	969062356	Vybúranie rámov okien dre. dvojílych alebo zdvoji do 4 m ²	11,420	m ²	124,00	1 416,08	215,03	410,43	144,46				335,50	310,64	5,3	
16	969062991	Vybúranie vnútr. došterenia vykladov, obkladov stien dre.	6,720	m ²	7,90	53,08		18,27	6,45				14,94	13,42	0,2	
17	974031254	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 10 x 15 cm	4,800	m	169,00	811,20	48,24	262,60	92,44				214,66	193,24	3,7	
18	974031267	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 15 x 30 cm	4,800	m	322,00	1 545,60	48,24	517,20	182,06				422,77	375,32	7,3	
19	979081111	Odvoz sulte a vyburanych hmôt na skládku do 1 km	2,289	t	268,00	613,45		93,80	33,00				202,73	199,26	1,3	
20	979081121	Odvoz sulte a vyburanych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	32,046	t	8,90	285,20							152,85	92,42	39,93	
21	979082111	Vnútrosťahovacia doprava sulte a vyburanych hmôt do 10 m	2,289	t	215,00	492,13		195,43	68,78				159,75	68,17	2,8	
22	979082121	Vnútrosť. doprava sulte a vyburanych hmôt každých ďalších 5 m	2,289	t	24,00	54,93		21,85	7,69				17,86	7,52	0,3	
23	979089003	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sulte na vymedzených skládkach	2,289	t	780,00	1 785,42							1 785,42			
24	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,140	t	575,00	4 105,50		1 355,45	477,09				381,99	1 338,93	552,02	18,5
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			15 508,39	SK			1 357,70	4 019,47	1 414,91	2 167,41	358,06	3 733,04	2 457,78	54,6		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			78 645,44	SK			43 449,82	12 344,92	4 345,87	2 167,41	358,06	10 445,64	5 533,71	150,9		
PRÁCE A DODÁVKY PSV																
76 - KONŠTRUKCIE																
764 - Konštrukcie klampiarske																
25	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	22,400	m	30,50	683,20		171,36	60,25				242,52	209,06	1,7	
26	764711115	LINDAB oplechovanie parapetov rš 330	22,400	m	343,00	7 683,20	5 740,89	604,12	212,57				855,00	270,60	6,4	
27	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	83,664	%	1,70	142,22										
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			8 508,63	SK			5 740,89	775,48	272,83				1 097,52	479,66	8,2	

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Stavba : PSB Poprad
 Objekt : Výmena okien na budove č. 5

Výrobná kalkulácia - náklady

Ján JAGELKA RABČA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (N/h)
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava			
28	767631300	Montáž okien plastových dvojkridlových 1200 x 1100 mm	3,000	kus	1 220,00	3 660,00	898,62	725,04	255,21	17,82		1 044,78	718,53	8,4
29	611401166	Okno plastové 120/110 cm 2kr. O, S	3,000	kus	9 420,00	28 260,00	28 260,00							
30	767631301	Montáž okien plastových dvojkridlových 1200 x 1200 mm	4,000	kus	1 220,00	4 880,00	1 198,16	966,72	340,28	23,76		1 393,04	958,04	11,2
31	611401167	Okno plastové 120/120 cm 2kr. O, S	4,000	kus	10 300,00	41 200,00	41 200,00							
32	767631305	Montáž okien plastových dvojkridlových 1200 x 1500 mm	1,000	kus	1 480,00	1 480,00	370,24	289,47	101,89	7,43		417,45	293,52	3,3
33	611401175	Okno plastové 120/150 cm 2kr. O, S	1,000	kus	12 300,00	12 300,00	12 300,00							
34	767631321	Montáž okien plastových dvojkridlových 1500 x 1100 mm	4,000	kus	1 270,00	5 080,00	1 214,88	1 017,36	358,12	23,76		1 464,72	1 001,16	11,8
35	553431130	Mechanizmus ML 6 pre 2 vetracie krídla	2,000	kus	635,00	1 270,00	1 270,00							
36	6114011710	Okno plastové 150/100 cm 2kr. O, S	2,000	kus	10 700,00	21 400,00	21 400,00							
37	6114011720	Okno plastové 150/110 cm 2kr. O, S	2,000	kus	11 800,00	23 600,00	23 600,00							
38	767631337	Montáž okien plastových dvojkridlových 1200 x 1700 mm	1,000	kus	1 715,00	1 715,00	399,90	333,21	117,29	7,86		479,81	376,93	3,8
39	611401199	Okno plastové 120/170 cm 2kr. O, S	1,000	kus	13 900,00	13 900,00	13 900,00							
40	767631340	Montáž okien plastových dvojkridlových š. 210w, 150 cm	2,000	kus	1 770,00	3 540,00	834,54	685,36	241,24	15,80		986,52	776,54	7,9
41	611401241	Okno plastové 210/150 cm 2kr. OS	2,000	kus	18 500,00	37 000,00	37 000,00							
42	767631341	Montáž okien plastových dvojkridlových š. 140w, 220 cm	1,000	kus	1 770,00	1 770,00	417,27	342,68	120,62	7,90		493,25	388,28	3,9
43	611401246	Okno plastové 140/220 cm 2kr. OS	1,000	kus	19 400,00	19 400,00	19 400,00							
44	998767202	Presun hmotí pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	2 204,550	%	1,20	2 645,46								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			223 100,46	Sk		203 663,61	4 359,84	1 534,65	104,33		6 279,57	4 513,00	50,6	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			231 609,09	Sk		209 404,50	5 135,32	1 807,48	104,33		7 377,09	4 992,66	58,9	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			231 609,09	Sk		209 404,50	5 135,32	1 807,48	104,33		7 377,09	4 992,66	58,9	
Za rozpočet celkom :			310 254,53	Sk		252 854,32	17 480,25	6 153,35	2 271,74	358,06	17 822,73	10 526,37	209,8	